Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.

76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 17/09/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1095698
Devedor: LAUDIR LUIS WEIAND
CPF/CNPJ: 420.455.172-68
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0066082019
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095701
Devedor: JOSE JUVENIL DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 748.113.122-87
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0065852019
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095749
Devedor: JOAO BATISTA DE OLIVEIRA FIGUE
CPF/CNPJ: 784.186.742-53
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0066592019
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095814
Devedor: FABIO ANTONIO SANTOS DE MATTOS
CPF/CNPJ: 980.494.452-91
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0067452019
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095852
Devedor: ESTANHO DE RONDONIA S/A
CPF/CNPJ: 00.684.808/0002-16
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 505
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095883
Devedor: ALEXSANDRO PINHEIRO DE GODOY

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 885.816.912-34
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0068322019
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096034
Devedor: FRANCISCA CARNEIRO DE SOUZA LI
CPF/CNPJ: 162.029.021-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200294704
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096125
Devedor: W. E. COMERCIO E COMUNICAO VIS
CPF/CNPJ: 07.073.809/0001-92
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0070442019
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096168
Devedor: BURITI CAMINHOES LTDA
CPF/CNPJ: 84.652.296/0001-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 14784-01
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096270
Devedor: ADERALDO RAMOS DE ANDRADE
CPF/CNPJ: 015.430.242-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 21672
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096280
Devedor: RAIMUNDO NONATO DE CASTRO ESTE
CPF/CNPJ: 285.933.402-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 54150
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096281
Devedor: RAIMUNDO NONATO DE CASTRO ESTE
CPF/CNPJ: 285.933.402-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 684796
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096282
Devedor: RAIMUNDO NONATO DE CASTRO ESTE
CPF/CNPJ: 285.933.402-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3318400
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1096314
Devedor: FERNANDO BARBOSA DE LIRA
CPF/CNPJ: 806.257.542-04
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200024998
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096316
Devedor: FERNANDO BARBOSA DE LIRA
CPF/CNPJ: 806.257.542-04
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200025050
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096372
Devedor: MARA ADRIANA DO NASCIMENTO ALV
CPF/CNPJ: 408.081.222-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1895
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096396
Devedor: JOSE BATISTA FERREIRA
CPF/CNPJ: 136.690.362-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00125041
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096439
Devedor: MATRIX INTERCOM LTDA
CPF/CNPJ: 14.344.779/0002-58
Espécie/Nº CDA Nº do Título: L0038F055
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096646
Devedor: MINISTERIO DA SAUDE
CPF/CNPJ: 00.394.544/0095-65
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 64696
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096647
Devedor: MINISTERIO DA SAUDE
CPF/CNPJ: 00.394.544/0095-65
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 19489
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096648
Devedor: MINISTERIO DA SAUDE
CPF/CNPJ: 00.394.544/0095-65
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 9638

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096649
Devedor: MINISTERIO DA SAUDE
CPF/CNPJ: 00.394.544/0095-65
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 14361
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096650
Devedor: MINISTERIO DA SAUDE
CPF/CNPJ: 00.394.544/0095-65
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 16766
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096651
Devedor: MINISTERIO DA SAUDE
CPF/CNPJ: 00.394.544/0095-65
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1324921
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096652
Devedor: MINISTERIO DA SAUDE
CPF/CNPJ: 00.394.544/0095-65
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3992401
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096653
Devedor: MINISTERIO DA SAUDE
CPF/CNPJ: 00.394.544/0095-65
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5910443
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096654
Devedor: MINISTERIO DA SAUDE
CPF/CNPJ: 00.394.544/0095-65
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6569651
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096655
Devedor: MINISTERIO DA SAUDE
CPF/CNPJ: 00.394.544/0095-65
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8539382
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096668
Devedor: JAKELINE DE OLIVEIRA CORDEIRO

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 835.824.522-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 214875
Data Limite para Comparecimento: 19/09/2019
_______________________________________________
(29 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 19/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 17 de setembro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-09-18T08:54:27-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187